
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP ALFA LUM (0905006A)
CAGLIARI - 28-08-2009 - 30-08-2009

Torneo OP ALFA LUM 0905006A

Luogo CAGLIARI  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 28-08-2009 - 30-08-2009

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MANCA LUCA - 

Partecipanti 27

Sito Internet

Puzzoni Christian        

1Cerioni Armando          

2
Palmas Alessandro        

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Puzzoni Christian        5.5 ITA 20.0023.0015.0020.752101 1856 2258 6 5 1 0 2 2 0 0 4 3 1 0 0 0 1974

2 3 1N Cerioni Armando          5.0 ITA 19.0021.0013.5015.501987 1739 1736 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1984

3 8 1N Palmas Alessandro        4.5 ITA 17.5019.5012.0014.251820 1792 1933 6 3 3 0 3 0 3 0 3 3 0 0 0 0 1994

4 13 2N Saccheri Fabio           4.0 ITA 19.0020.0014.0011.50 1742 1758 1697 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1974

5 25 NC Masala Diego             4.0 ITA 11.0011.008.00 8.50 1464 1796 1789 4 2 2 0 3 2 1 0 1 0 1 0 1 1 1996

6 4 1N Me Gianantonio           3.5 ITA 19.0022.0013.5011.251978 1763 1679 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1976

7 14 1N Sotgiu Roberto           3.5 ITA 19.0021.0013.509.75 1726 1775 1550 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1970

8 23 3N Pani Luca                3.5 ITA 18.5021.5013.5011.75 1500 1855 1698 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1985

9 11 2N Lobina Paolo             3.5 ITA 17.5018.5013.008.50 1767 1695 1586 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1985

10 10 2N Lobina Giulio            3.5 ITA 16.0018.0012.008.75 1775 1615 1452 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1983

11 12 2N Erriu Giampiero          3.5 ITA 15.5016.5010.007.00 1757 1636 1596 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1960

12 5 1N Putzolu Marcello         3.0 ITA 21.0023.0015.508.00 1872 1896 1833 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1961

13 9 1N Maldarelli Lorenzo       3.0 ITA 18.5020.5014.009.00 1798 1681 1529 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1939

14 2 CM Ravagnani Tiziano        3.0 ITA 16.5018.5012.508.75 2053 1629 1483 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1955

15 22 3N Rocco Luciano            3.0 ITA 14.5016.0010.505.50 1506 1697 1588 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1957

16 16 2N Toniolo Massimo          3.0 ITA 14.5015.509.50 5.00 1674 1583 1565 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

17 17 2N Dessy Eugenio            3.0 ITA 9.00 9.00 5.50 3.50 1665 1625 1488 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 1 1965

18 15 2N Pili Giangiuseppe        2.5 ITA 14.0015.009.50 4.00 1698 1663 1482 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1986

19 26 NC Melis Daniele            2.0 ITA 16.5018.5013.005.00 1368 1703 1479 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1990

20 21 3N Serra Mattia             2.0 ITA 16.0017.0011.504.25 1518 1725 1558 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1995

21 20 3N Massa Gianluca           2.0 ITA 15.5017.5010.504.25 1545 1722 1525 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1970

22 18 3N Nessi Davide             2.0 ITA 14.5015.5011.004.00 1584 1632 1453 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1984

23 6 1N Sorcinelli Andrea        2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 2.50 1833 1565 1461 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1972

24 7 1N Boi Fausto               2.0 ITA 14.0015.0010.004.00 1830 1555 1230 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1972

25 19 2N Di Pinto Vincenzo        2.0 ITA 12.0012.009.00 1.00 1571 1664 1306 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1963

26 27 NC Costa Gabriele           1.5 ITA 16.0016.0012.001.75 1320 1740 1305 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1977

27 24 3N Sitzia Carlo             1.0 ITA 12.0013.508.50 2.25 1487 1661 1318 6 0 2 4 3 0 1 2 3 0 1 2 0 0 1928
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 1N Boi Fausto               ITA SAR CA 1830 1555 1230 1972 M 828513 103263

3 1N Cerioni Armando          ITA SAR CA 1987 1739 1736 1984 M 812536 103290

27 NC Costa Gabriele           ITA SAR CA 1320 1740 1305 1977 M 133000

17 2N Dessy Eugenio            ITA SAR CA 1665 1625 1488 1965 M 835323 122958

19 2N Di Pinto Vincenzo        ITA SAR NU 1571 1664 1306 1963 M 843768 120237

12 2N Erriu Giampiero          ITA SAR CA 1757 1636 1596 1960 M 811920 125438

10 2N Lobina Giulio            ITA SAR CA 1775 1615 1452 1983 M 811955 103857

11 2N Lobina Paolo             ITA SAR CA 1767 1695 1586 1985 M 836141 113587

9 1N Maldarelli Lorenzo       ITA SAR SS 1798 1681 1529 1939 M 819000 106736

25 NC Masala Diego             ITA SAR NU 1464 1796 1789 1996 M 137489

20 3N Massa Gianluca           ITA SAR CI 1545 1722 1525 1970 M 140574

4 1N Me Gianantonio           ITA SAR SS 1978 1763 1679 1976 M 832979 116020

26 NC Melis Daniele            ITA SAR CA 1368 1703 1479 1990 M 135074

18 3N Nessi Davide             ITA SAR CA 1584 1632 1453 1984 M 132209

8 1N Palmas Alessandro        ITA SAR CA 1820 1792 1933 1994 M 838756 124866

23 3N Pani Luca                ITA SAR SS 1500 1855 1698 1985 M 132708

15 2N Pili Giangiuseppe        ITA SAR CA 1698 1663 1482 1986 M 852937 115819

5 1N Putzolu Marcello         ITA SAR CA 1872 1896 1833 1961 M 812161 103277

1 CM Puzzoni Christian        ITA SAR CA 2101 1856 2258 1974 M 822094 103278

2 CM Ravagnani Tiziano        ITA EMI BO 2053 1629 1483 1955 M 807419 103562

22 3N Rocco Luciano            ITA SAR CA 1506 1697 1588 1957 M 139731

13 2N Saccheri Fabio           ITA SAR CA 1742 1758 1697 1974 M 125440

21 3N Serra Mattia             ITA EMI MO 1518 1725 1558 1995 M 130376

24 3N Sitzia Carlo             ITA SAR CA 1487 1661 1318 1928 M 107543

6 1N Sorcinelli Andrea        ITA SAR CA 1833 1565 1461 1972 M 858420 110553

14 1N Sotgiu Roberto           ITA SAR OT 1726 1775 1550 1970 M 838888 122188

16 2N Toniolo Massimo          ITA SAR CA 1674 1583 1565 1958 M 135155
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Puzzoni Christian        5.5 ITA | 14 N 1 | 12 B 1 | 3 N 1 | 5 B 1 | 4 N 1 | 8 N Â½ | -2

14 2 CM Ravagnani Tiziano        3.0 ITA | 15 B Â½ | 23 N 1 | 5 B 0 | 25 B Â½ | 14 N 0 | 21 N 1 | 0

2 3 1N Cerioni Armando          5.0 ITA | 16 N 1 | 20 B 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 23 B 1 | 5 N 1 | 0

6 4 1N Me Gianantonio           3.5 ITA | 17 B 1 | 9 N Â½ | 11 B Â½ | 22 N 1 | 1 B 0 | 13 N Â½ | 0

12 5 1N Putzolu Marcello         3.0 ITA | 18 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 1 N 0 | 8 B 0 | 3 B 0 | 0

23 6 1N Sorcinelli Andrea        2.0 ITA | 19 B 1 | 5 N 0 | 23 B 0 | 27 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

24 7 1N Boi Fausto               2.0 ITA | 20 N 0 | 24 B Â½ | 25 N Â½ | 19 B 1 | 22 N 0 | 12 B 0 | 0

3 8 1N Palmas Alessandro        4.5 ITA | 21 B Â½ | 15 N 1 | 9 B Â½ | 11 N 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 0

13 9 1N Maldarelli Lorenzo       3.0 ITA | 22 N 1 | 4 B Â½ | 8 N Â½ | 10 B 0 | 25 N 0 | 20 B 1 | 0

10 10 2N Lobina Giulio            3.5 ITA | 23 B 0 | 21 N 1 | 26 B 1 | 9 N 1 | 13 B 0 | 11 N Â½ | 0

9 11 2N Lobina Paolo             3.5 ITA | 24 N 1 | 13 B Â½ | 4 N Â½ | 8 B 0 | 26 N 1 | 10 B Â½ | 0

11 12 2N Erriu Giampiero          3.5 ITA | 26 B 1 | 1 N 0 | 27 B Â½ | 23 N 0 | 15 B 1 | 7 N 1 | 0

4 13 2N Saccheri Fabio           4.0 ITA | 27 N 1 | 11 N Â½ | 14 B 1 | 3 B 0 | 10 N 1 | 4 B Â½ | 0

7 14 1N Sotgiu Roberto           3.5 ITA | 1 B 0 | 16 B 1 | 13 N 0 | 18 N 1 | 2 B 1 | 23 N Â½ | 0

18 15 2N Pili Giangiuseppe        2.5 ITA | 2 N Â½ | 8 B 0 | 24 N Â½ | 20 B Â½ | 12 N 0 | 27 B 1 | 0

16 16 2N Toniolo Massimo          3.0 ITA | 3 B 0 | 14 N 0 | 21 B 1 | 26 N 0 | 27 B 1 | 18 N 1 | 0

17 17 2N Dessy Eugenio            3.0 ITA | 4 N 0 | 0 0 | 18 B 0 | 0 1 | 19 N 1 | 26 B 1 | 0

22 18 3N Nessi Davide             2.0 ITA | 5 B 0 | 26 N 0 | 17 N 1 | 14 B 0 | 24 N 1 | 16 B 0 | 0

25 19 2N Di Pinto Vincenzo        2.0 ITA | 6 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 7 N 0 | 17 B 0 | 24 B 1 | 1

21 20 3N Massa Gianluca           2.0 ITA | 7 B 1 | 3 N 0 | 22 B 0 | 15 N Â½ | 21 B Â½ | 9 N 0 | 0

20 21 3N Serra Mattia             2.0 ITA | 8 N Â½ | 10 B 0 | 16 N 0 | 24 B 1 | 20 N Â½ | 2 B 0 | 0

15 22 3N Rocco Luciano            3.0 ITA | 9 B 0 | 19 N 1 | 20 N 1 | 4 B 0 | 7 B 1 | 25 N 0 | 0

8 23 3N Pani Luca                3.5 ITA | 10 N 1 | 2 B 0 | 6 N 1 | 12 B 1 | 3 N 0 | 14 B Â½ | 0

27 24 3N Sitzia Carlo             1.0 ITA | 11 B 0 | 7 N Â½ | 15 B Â½ | 21 N 0 | 18 B 0 | 19 N 0 | 0

5 25 NC Masala Diego             4.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 7 B Â½ | 2 N Â½ | 9 B 1 | 22 B 1 | 2

19 26 NC Melis Daniele            2.0 ITA | 12 N 0 | 18 B 1 | 10 N 0 | 16 B 1 | 11 B 0 | 17 N 0 | 0

26 27 NC Costa Gabriele           1.5 ITA | 13 B 0 | 0 1 | 12 N Â½ | 6 B 0 | 16 N 0 | 15 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Boi Fausto               ITA 1830 2 1.00 1.42 -0.42 1555.001230 1972 M 828513 103263

3 1N Cerioni Armando          ITA 1987 2 1.00 1.00 0 1739.001736 1984 M 812536 103290

17 2N Dessy Eugenio            ITA 1665 2 1.00 0.77 0.23 1625.251488 1965 M 835323 122958

19 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1571 3 0.00 0.73 -0.73 1664.201306 1963 M 843768 120237

12 2N Erriu Giampiero          ITA 1757 3 2.00 1.10 0.9 1636.171596 1960 M 811920 125438

10 2N Lobina Giulio            ITA 1775 2 1.50 0.98 0.52 1615.501452 1983 M 811955 103857

11 2N Lobina Paolo             ITA 1767 3 1.00 1.15 -0.15 1695.001586 1985 M 836141 113587

9 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1798 3 1.00 1.26 -0.26 1681.331529 1939 M 819000 106736

4 1N Me Gianantonio           ITA 1978 4 2.00 2.70 -0.7 1763.171679 1976 M 832979 116020

8 1N Palmas Alessandro        ITA 1820 5 4.00 2.36 1.64 1792.331933 1994 M 838756 124866

15 2N Pili Giangiuseppe        ITA 1698 3 0.50 0.86 -0.36 1663.671482 1986 M 852937 115819

5 1N Putzolu Marcello         ITA 1872 5 2.00 1.93 0.07 1896.331833 1961 M 812161 103277

1 CM Puzzoni Christian        ITA 2101 6 5.50 4.75 0.75 1856.672258 1974 M 822094 103278

2 CM Ravagnani Tiziano        ITA 2053 3 0.50 2.50 -2 1629.671483 1955 M 807419 103562

6 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1833 2 1.00 1.27 -0.27 1565.751461 1972 M 858420 110553

14 1N Sotgiu Roberto           ITA 1726 2 1.00 0.22 0.78 1775.671550 1970 M 838888 122188
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC Costa Gabriele           ITA 1320 2 0.00 0.40 0.1 3 1740.801305 1977 M 133000

25 NC Masala Diego             ITA 1464 1 1.00 0.70 2.3 69 1796.751789 1996 M 137489

20 3N Massa Gianluca           ITA 1545 2 0.50 1.80 0.2 6 1722.831525 1970 M 140574

26 NC Melis Daniele            ITA 1368 2 2.00 0.80 1.2 36 1703.671479 1990 M 135074

18 3N Nessi Davide             ITA 1584 3 1.00 2.70 -0.7 -18 1632.001453 1984 M 132209

23 3N Pani Luca                ITA 1500 0 0.00 0.80 2.7 81 1855.171698 1985 M 132708

22 3N Rocco Luciano            ITA 1506 2 1.00 1.80 1.2 36 1697.671588 1957 M 139731

13 2N Saccheri Fabio           ITA 1742 1 1.00 2.80 1.2 36 1758.831697 1974 M 125440

21 3N Serra Mattia             ITA 1518 3 1.50 1.70 0.3 9 1725.671558 1995 M 130376

24 3N Sitzia Carlo             ITA 1487 2 0.00 1.70 -0.7 -21 1661.331318 1928 M 107543

16 2N Toniolo Massimo          ITA 1674 4 3.00 3.70 -0.7 -18 1583.831565 1958 M 135155
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Sotgiu Roberto           ITA 1726   |  1 CM Puzzoni Christian        ITA 2101 0 - 1

2 2 CM Ravagnani Tiziano        ITA 2053   |  15 2N Pili Giangiuseppe        ITA 1698 Â½ - Â½

3 16 2N Toniolo Massimo          ITA 1674   |  3 1N Cerioni Armando          ITA 1987 0 - 1

4 4 1N Me Gianantonio           ITA 1978   |  17 2N Dessy Eugenio            ITA 1665 1 - 0

5 18 3N Nessi Davide             ITA 1584   |  5 1N Putzolu Marcello         ITA 1872 0 - 1

6 6 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1833   |  19 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1571 1 - 0

7 20 3N Massa Gianluca           ITA 1545   |  7 1N Boi Fausto               ITA 1830 1 - 0

8 8 1N Palmas Alessandro        ITA 1820   |  21 3N Serra Mattia             ITA 1518 Â½ - Â½

9 22 3N Rocco Luciano            ITA 1506   |  9 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1798 0 - 1

10 10 2N Lobina Giulio            ITA 1775   |  23 3N Pani Luca                ITA 1500 0 - 1

11 24 3N Sitzia Carlo             ITA 1487   |  11 2N Lobina Paolo             ITA 1767 0 - 1

12 12 2N Erriu Giampiero          ITA 1757   |  26 NC Melis Daniele            ITA 1368 1 - 0

13 27 NC Costa Gabriele           ITA 1320   |  13 2N Saccheri Fabio           ITA 1742 0 - 1

14 25 NC Masala Diego             ITA 1464   |  0 - F
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CAGLIARI - 28-08-2009 - 30-08-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Puzzoni Christian        1 ITA 2101   |  12 2N Erriu Giampiero          1 ITA 1757 1 - 0

2 3 1N Cerioni Armando          1 ITA 1987   |  20 3N Massa Gianluca           1 ITA 1545 1 - 0

3 9 1N Maldarelli Lorenzo       1 ITA 1798   |  4 1N Me Gianantonio           1 ITA 1978 Â½ - Â½

4 5 1N Putzolu Marcello         1 ITA 1872   |  6 1N Sorcinelli Andrea        1 ITA 1833 1 - 0

5 11 2N Lobina Paolo             1 ITA 1767   |  13 2N Saccheri Fabio           1 ITA 1742 Â½ - Â½

6 23 3N Pani Luca                1 ITA 1500   |  2 CM Ravagnani Tiziano        0.5 ITA 2053 0 - 1

7 15 2N Pili Giangiuseppe        0.5 ITA 1698   |  8 1N Palmas Alessandro        0.5 ITA 1820 0 - 1

8 21 3N Serra Mattia             0.5 ITA 1518   |  10 2N Lobina Giulio            0 ITA 1775 0 - 1

9 7 1N Boi Fausto               0 ITA 1830   |  24 3N Sitzia Carlo             0 ITA 1487 Â½ - Â½

10 14 1N Sotgiu Roberto           0 ITA 1726   |  16 2N Toniolo Massimo          0 ITA 1674 1 - 0

11 26 NC Melis Daniele            0 ITA 1368   |  18 3N Nessi Davide             0 ITA 1584 1 - 0

12 19 2N Di Pinto Vincenzo        0 ITA 1571   |  22 3N Rocco Luciano            0 ITA 1506 0 - 1

13 17 2N Dessy Eugenio            0 ITA 1665   |  0 - F

14 25 NC Masala Diego             0 ITA 1464   |  1 - F

15 27 NC Costa Gabriele           0 ITA 1320   |  1 - F
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OP ALFA LUM (0905006A)
CAGLIARI - 28-08-2009 - 30-08-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Cerioni Armando          2 ITA 1987   |  1 CM Puzzoni Christian        2 ITA 2101 0 - 1

2 2 CM Ravagnani Tiziano        1.5 ITA 2053   |  5 1N Putzolu Marcello         2 ITA 1872 0 - 1

3 4 1N Me Gianantonio           1.5 ITA 1978   |  11 2N Lobina Paolo             1.5 ITA 1767 Â½ - Â½

4 8 1N Palmas Alessandro        1.5 ITA 1820   |  9 1N Maldarelli Lorenzo       1.5 ITA 1798 Â½ - Â½

5 13 2N Saccheri Fabio           1.5 ITA 1742   |  14 1N Sotgiu Roberto           1 ITA 1726 1 - 0

6 6 1N Sorcinelli Andrea        1 ITA 1833   |  23 3N Pani Luca                1 ITA 1500 0 - 1

7 10 2N Lobina Giulio            1 ITA 1775   |  26 NC Melis Daniele            1 ITA 1368 1 - 0

8 12 2N Erriu Giampiero          1 ITA 1757   |  27 NC Costa Gabriele           1 ITA 1320 Â½ - Â½

9 20 3N Massa Gianluca           1 ITA 1545   |  22 3N Rocco Luciano            1 ITA 1506 0 - 1

10 25 NC Masala Diego             1 ITA 1464   |  7 1N Boi Fausto               0.5 ITA 1830 Â½ - Â½

11 24 3N Sitzia Carlo             0.5 ITA 1487   |  15 2N Pili Giangiuseppe        0.5 ITA 1698 Â½ - Â½

12 16 2N Toniolo Massimo          0 ITA 1674   |  21 3N Serra Mattia             0.5 ITA 1518 1 - 0

13 17 2N Dessy Eugenio            0 ITA 1665   |  18 3N Nessi Davide             0 ITA 1584 0 - 1

14 19 2N Di Pinto Vincenzo        0 ITA 1571   |  1 - F
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OP ALFA LUM (0905006A)
CAGLIARI - 28-08-2009 - 30-08-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Puzzoni Christian        3 ITA 2101   |  5 1N Putzolu Marcello         3 ITA 1872 1 - 0

2 13 2N Saccheri Fabio           2.5 ITA 1742   |  3 1N Cerioni Armando          2 ITA 1987 0 - 1

3 22 3N Rocco Luciano            2 ITA 1506   |  4 1N Me Gianantonio           2 ITA 1978 0 - 1

4 11 2N Lobina Paolo             2 ITA 1767   |  8 1N Palmas Alessandro        2 ITA 1820 0 - 1

5 9 1N Maldarelli Lorenzo       2 ITA 1798   |  10 2N Lobina Giulio            2 ITA 1775 0 - 1

6 23 3N Pani Luca                2 ITA 1500   |  12 2N Erriu Giampiero          1.5 ITA 1757 1 - 0

7 2 CM Ravagnani Tiziano        1.5 ITA 2053   |  25 NC Masala Diego             1.5 ITA 1464 Â½ - Â½

8 27 NC Costa Gabriele           1.5 ITA 1320   |  6 1N Sorcinelli Andrea        1 ITA 1833 0 - 1

9 7 1N Boi Fausto               1 ITA 1830   |  19 2N Di Pinto Vincenzo        1 ITA 1571 1 - 0

10 18 3N Nessi Davide             1 ITA 1584   |  14 1N Sotgiu Roberto           1 ITA 1726 0 - 1

11 15 2N Pili Giangiuseppe        1 ITA 1698   |  20 3N Massa Gianluca           1 ITA 1545 Â½ - Â½

12 26 NC Melis Daniele            1 ITA 1368   |  16 2N Toniolo Massimo          1 ITA 1674 1 - 0

13 21 3N Serra Mattia             0.5 ITA 1518   |  24 3N Sitzia Carlo             1 ITA 1487 1 - 0

14 17 2N Dessy Eugenio            0 ITA 1665   |  1 - F
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OP ALFA LUM (0905006A)
CAGLIARI - 28-08-2009 - 30-08-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Me Gianantonio           3 ITA 1978   |  1 CM Puzzoni Christian        4 ITA 2101 0 - 1

2 3 1N Cerioni Armando          3 ITA 1987   |  23 3N Pani Luca                3 ITA 1500 1 - 0

3 5 1N Putzolu Marcello         3 ITA 1872   |  8 1N Palmas Alessandro        3 ITA 1820 0 - 1

4 10 2N Lobina Giulio            3 ITA 1775   |  13 2N Saccheri Fabio           2.5 ITA 1742 0 - 1

5 14 1N Sotgiu Roberto           2 ITA 1726   |  2 CM Ravagnani Tiziano        2 ITA 2053 1 - 0

6 22 3N Rocco Luciano            2 ITA 1506   |  7 1N Boi Fausto               2 ITA 1830 1 - 0

7 25 NC Masala Diego             2 ITA 1464   |  9 1N Maldarelli Lorenzo       2 ITA 1798 1 - 0

8 26 NC Melis Daniele            2 ITA 1368   |  11 2N Lobina Paolo             2 ITA 1767 0 - 1

9 12 2N Erriu Giampiero          1.5 ITA 1757   |  15 2N Pili Giangiuseppe        1.5 ITA 1698 1 - 0

10 20 3N Massa Gianluca           1.5 ITA 1545   |  21 3N Serra Mattia             1.5 ITA 1518 Â½ - Â½

11 16 2N Toniolo Massimo          1 ITA 1674   |  27 NC Costa Gabriele           1.5 ITA 1320 1 - 0

12 19 2N Di Pinto Vincenzo        1 ITA 1571   |  17 2N Dessy Eugenio            1 ITA 1665 0 - 1

13 24 3N Sitzia Carlo             1 ITA 1487   |  18 3N Nessi Davide             1 ITA 1584 0 - 1

14 6 1N Sorcinelli Andrea        2 ITA 1833   |  0 - F
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OP ALFA LUM (0905006A)
CAGLIARI - 28-08-2009 - 30-08-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Palmas Alessandro        4 ITA 1820   |  1 CM Puzzoni Christian        5 ITA 2101 Â½ - Â½

2 5 1N Putzolu Marcello         3 ITA 1872   |  3 1N Cerioni Armando          4 ITA 1987 0 - 1

3 13 2N Saccheri Fabio           3.5 ITA 1742   |  4 1N Me Gianantonio           3 ITA 1978 Â½ - Â½

4 11 2N Lobina Paolo             3 ITA 1767   |  10 2N Lobina Giulio            3 ITA 1775 Â½ - Â½

5 23 3N Pani Luca                3 ITA 1500   |  14 1N Sotgiu Roberto           3 ITA 1726 Â½ - Â½

6 25 NC Masala Diego             3 ITA 1464   |  22 3N Rocco Luciano            3 ITA 1506 1 - 0

7 7 1N Boi Fausto               2 ITA 1830   |  12 2N Erriu Giampiero          2.5 ITA 1757 0 - 1

8 21 3N Serra Mattia             2 ITA 1518   |  2 CM Ravagnani Tiziano        2 ITA 2053 0 - 1

9 9 1N Maldarelli Lorenzo       2 ITA 1798   |  20 3N Massa Gianluca           2 ITA 1545 1 - 0

10 18 3N Nessi Davide             2 ITA 1584   |  16 2N Toniolo Massimo          2 ITA 1674 0 - 1

11 17 2N Dessy Eugenio            2 ITA 1665   |  26 NC Melis Daniele            2 ITA 1368 1 - 0

12 15 2N Pili Giangiuseppe        1.5 ITA 1698   |  27 NC Costa Gabriele           1.5 ITA 1320 1 - 0

13 19 2N Di Pinto Vincenzo        1 ITA 1571   |  24 3N Sitzia Carlo             1 ITA 1487 1 - 0

14 6 1N Sorcinelli Andrea        2 ITA 1833   |  0 - F
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OP ALFA LUM (0905006A)
CAGLIARI - 28-08-2009 - 30-08-2009

1 Puzzoni Christian        
CM ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 2258 Media: 1856.67 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Sotgiu Roberto           ITA 1726 375 0.91 1 1 1

2 B 12 2N Erriu Giampiero          ITA 1757 344 0.88 1 2 2

3 N 3 1N Cerioni Armando          ITA 1987 114 0.66 1 3 3

4 B 5 1N Putzolu Marcello         ITA 1872 229 0.79 1 4 4

5 N 4 1N Me Gianantonio           ITA 1978 123 0.67 1 5 5

6 N 8 1N Palmas Alessandro        ITA 1820 281 0.84 Â½ 5 5

4.75 5 5

2 Ravagnani Tiziano        
CM ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 1483 Media: 1629.67 W-We: -2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Pili Giangiuseppe        ITA 1698 355 0.89 Â½ 0 0

2 N 23 3N Pani Luca                ITA 1500 1 0 1

3 B 5 1N Putzolu Marcello         ITA 1872 181 0.74 0 0 1

4 B 25 NC Masala Diego             ITA 1464 Â½ 0 1

5 N 14 1N Sotgiu Roberto           ITA 1726 327 0.87 0 0 1

6 N 21 3N Serra Mattia             ITA 1518 1 0 2

2.5 0 2

3 Cerioni Armando          
1N ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1736 Media: 1739.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Toniolo Massimo          ITA 1674 1 0 1

2 B 20 3N Massa Gianluca           ITA 1545 1 0 2

3 B 1 CM Puzzoni Christian        ITA 2101 -114 0.34 0 0 2

4 N 13 2N Saccheri Fabio           ITA 1742 1 0 3

5 B 23 3N Pani Luca                ITA 1500 1 0 4

6 N 5 1N Putzolu Marcello         ITA 1872 115 0.66 1 1 5

1 1 5

4 Me Gianantonio           
1N ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 1679 Media: 1763.17 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Dessy Eugenio            ITA 1665 313 0.86 1 1 1

2 N 9 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1798 180 0.74 Â½ 1 1

3 B 11 2N Lobina Paolo             ITA 1767 211 0.77 Â½ 1 1

4 N 22 3N Rocco Luciano            ITA 1506 1 1 2

5 B 1 CM Puzzoni Christian        ITA 2101 -123 0.33 0 1 2

6 N 13 2N Saccheri Fabio           ITA 1742 Â½ 1 2

2.7 1 2
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OP ALFA LUM (0905006A)
CAGLIARI - 28-08-2009 - 30-08-2009

5 Putzolu Marcello         
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1833 Media: 1896.33 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Nessi Davide             ITA 1584 1 0 1

2 B 6 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1833 39 0.55 1 1 2

3 N 2 CM Ravagnani Tiziano        ITA 2053 -181 0.26 1 2 3

4 N 1 CM Puzzoni Christian        ITA 2101 -229 0.21 0 2 3

5 B 8 1N Palmas Alessandro        ITA 1820 52 0.57 0 2 3

6 B 3 1N Cerioni Armando          ITA 1987 -115 0.34 0 2 3

1.93 2 3

6 Sorcinelli Andrea        
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1461 Media: 1565.75 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1571 262 0.82 1 1 1

2 N 5 1N Putzolu Marcello         ITA 1872 -39 0.45 0 1 1

3 B 23 3N Pani Luca                ITA 1500 0 1 1

4 N 27 NC Costa Gabriele           ITA 1320 1 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

1.27 1 2

7 Boi Fausto               
1N ITA   Elo FIDE: 1830 Perf: 1230 Media: 1555.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Massa Gianluca           ITA 1545 0 0 0

2 B 24 3N Sitzia Carlo             ITA 1487 Â½ 0 0

3 N 25 NC Masala Diego             ITA 1464 Â½ 0 0

4 B 19 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1571 259 0.82 1 1 1

5 N 22 3N Rocco Luciano            ITA 1506 0 1 1

6 B 12 2N Erriu Giampiero          ITA 1757 73 0.6 0 1 1

1.42 1 1

8 Palmas Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1933 Media: 1792.33 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Serra Mattia             ITA 1518 Â½ 0 0

2 N 15 2N Pili Giangiuseppe        ITA 1698 122 0.67 1 1 1

3 B 9 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1798 22 0.53 Â½ 1 1

4 N 11 2N Lobina Paolo             ITA 1767 53 0.57 1 2 2

5 N 5 1N Putzolu Marcello         ITA 1872 -52 0.43 1 3 3

6 B 1 CM Puzzoni Christian        ITA 2101 -281 0.16 Â½ 3 3

2.36 3 3
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OP ALFA LUM (0905006A)
CAGLIARI - 28-08-2009 - 30-08-2009

9 Maldarelli Lorenzo       
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1529 Media: 1681.33 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Rocco Luciano            ITA 1506 1 0 1

2 B 4 1N Me Gianantonio           ITA 1978 -180 0.26 Â½ 0 1

3 N 8 1N Palmas Alessandro        ITA 1820 -22 0.47 Â½ 0 1

4 B 10 2N Lobina Giulio            ITA 1775 23 0.53 0 0 1

5 N 25 NC Masala Diego             ITA 1464 0 0 1

6 B 20 3N Massa Gianluca           ITA 1545 1 0 2

1.26 0 2

10 Lobina Giulio            
2N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1452 Media: 1615.50 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Pani Luca                ITA 1500 0 0 0

2 N 21 3N Serra Mattia             ITA 1518 1 0 1

3 B 26 NC Melis Daniele            ITA 1368 1 0 2

4 N 9 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1798 -23 0.47 1 1 3

5 B 13 2N Saccheri Fabio           ITA 1742 0 1 3

6 N 11 2N Lobina Paolo             ITA 1767 8 0.51 Â½ 1 3

0.98 1 3

11 Lobina Paolo             
2N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1586 Media: 1695.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Sitzia Carlo             ITA 1487 1 0 1

2 B 13 2N Saccheri Fabio           ITA 1742 Â½ 0 1

3 N 4 1N Me Gianantonio           ITA 1978 -211 0.23 Â½ 0 1

4 B 8 1N Palmas Alessandro        ITA 1820 -53 0.43 0 0 1

5 N 26 NC Melis Daniele            ITA 1368 1 0 2

6 B 10 2N Lobina Giulio            ITA 1775 -8 0.49 Â½ 0 2

1.15 0 2

12 Erriu Giampiero          
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1596 Media: 1636.17 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Melis Daniele            ITA 1368 1 0 1

2 N 1 CM Puzzoni Christian        ITA 2101 -344 0.12 0 0 1

3 B 27 NC Costa Gabriele           ITA 1320 Â½ 0 1

4 N 23 3N Pani Luca                ITA 1500 0 0 1

5 B 15 2N Pili Giangiuseppe        ITA 1698 59 0.58 1 1 2

6 N 7 1N Boi Fausto               ITA 1830 -73 0.4 1 2 3

1.1 2 3
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OP ALFA LUM (0905006A)
CAGLIARI - 28-08-2009 - 30-08-2009

13 Saccheri Fabio           
2N ITA Elo Italia: 1742 Variaz: 36 Perf: 1697 Media: 1758.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Costa Gabriele           ITA 1320 422 0.92 1 1 1

2 N 11 2N Lobina Paolo             ITA 1767 -25 0.47 Â½ 1 1

3 B 14 1N Sotgiu Roberto           ITA 1726 16 0.52 1 2 2

4 B 3 1N Cerioni Armando          ITA 1987 -245 0.2 0 2 2

5 N 10 2N Lobina Giulio            ITA 1775 -33 0.45 1 3 3

6 B 4 1N Me Gianantonio           ITA 1978 -236 0.2 Â½ 3 3

2.76 3 3

14 Sotgiu Roberto           
1N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1550 Media: 1775.67 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Puzzoni Christian        ITA 2101 -375 0.09 0 0 0

2 B 16 2N Toniolo Massimo          ITA 1674 1 0 1

3 N 13 2N Saccheri Fabio           ITA 1742 0 0 1

4 N 18 3N Nessi Davide             ITA 1584 1 0 2

5 B 2 CM Ravagnani Tiziano        ITA 2053 -327 0.13 1 1 3

6 N 23 3N Pani Luca                ITA 1500 Â½ 1 3

0.22 1 3

15 Pili Giangiuseppe        
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1482 Media: 1663.67 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Ravagnani Tiziano        ITA 2053 -355 0.11 Â½ 0 0

2 B 8 1N Palmas Alessandro        ITA 1820 -122 0.33 0 0 0

3 N 24 3N Sitzia Carlo             ITA 1487 Â½ 0 0

4 B 20 3N Massa Gianluca           ITA 1545 Â½ 0 0

5 N 12 2N Erriu Giampiero          ITA 1757 -59 0.42 0 0 0

6 B 27 NC Costa Gabriele           ITA 1320 1 0 1

0.86 0 1

16 Toniolo Massimo          
2N ITA Elo Italia: 1674 Variaz: -18 Perf: 1565 Media: 1583.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Cerioni Armando          ITA 1987 -313 0.14 0 0 0

2 N 14 1N Sotgiu Roberto           ITA 1726 -52 0.43 0 0 0

3 B 21 3N Serra Mattia             ITA 1518 156 0.71 1 1 1

4 N 26 NC Melis Daniele            ITA 1368 306 0.86 0 1 1

5 B 27 NC Costa Gabriele           ITA 1320 354 0.89 1 2 2

6 N 18 3N Nessi Davide             ITA 1584 90 0.62 1 3 3

3.65 3 3
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17 Dessy Eugenio            
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1488 Media: 1625.25 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Me Gianantonio           ITA 1978 -313 0.14 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 18 3N Nessi Davide             ITA 1584 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 19 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1571 94 0.63 1 1 2

6 B 26 NC Melis Daniele            ITA 1368 1 1 3

0.77 1 3

18 Nessi Davide             
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: -18 Perf: 1453 Media: 1632.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Putzolu Marcello         ITA 1872 -288 0.16 0 0 0

2 N 26 NC Melis Daniele            ITA 1368 216 0.78 0 0 0

3 N 17 2N Dessy Eugenio            ITA 1665 -81 0.39 1 1 1

4 B 14 1N Sotgiu Roberto           ITA 1726 -142 0.31 0 1 1

5 N 24 3N Sitzia Carlo             ITA 1487 97 0.63 1 2 2

6 B 16 2N Toniolo Massimo          ITA 1674 -90 0.38 0 2 2

2.65 2 2

19 Di Pinto Vincenzo        
2N ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1306 Media: 1664.20 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1833 -262 0.18 0 0 0

2 B 22 3N Rocco Luciano            ITA 1506 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 7 1N Boi Fausto               ITA 1830 -259 0.18 0 0 1

5 B 17 2N Dessy Eugenio            ITA 1665 -94 0.37 0 0 1

6 B 24 3N Sitzia Carlo             ITA 1487 1 0 2

0.73 0 2

20 Massa Gianluca           
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 6 Perf: 1525 Media: 1722.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Boi Fausto               ITA 1830 -285 0.16 1 1 1

2 N 3 1N Cerioni Armando          ITA 1987 -442 0.08 0 1 1

3 B 22 3N Rocco Luciano            ITA 1506 39 0.55 0 1 1

4 N 15 2N Pili Giangiuseppe        ITA 1698 -153 0.3 Â½ 1 1

5 B 21 3N Serra Mattia             ITA 1518 27 0.54 Â½ 1 1

6 N 9 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1798 -253 0.19 0 1 1

1.82 1 1
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21 Serra Mattia             
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 9 Perf: 1558 Media: 1725.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Palmas Alessandro        ITA 1820 -302 0.15 Â½ 0 0

2 B 10 2N Lobina Giulio            ITA 1775 -257 0.18 0 0 0

3 N 16 2N Toniolo Massimo          ITA 1674 -156 0.29 0 0 0

4 B 24 3N Sitzia Carlo             ITA 1487 31 0.54 1 1 1

5 N 20 3N Massa Gianluca           ITA 1545 -27 0.46 Â½ 1 1

6 B 2 CM Ravagnani Tiziano        ITA 2053 -535 0.08 0 1 1

1.7 1 1

22 Rocco Luciano            
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 36 Perf: 1588 Media: 1697.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1798 -292 0.15 0 0 0

2 N 19 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1571 -65 0.41 1 1 1

3 N 20 3N Massa Gianluca           ITA 1545 -39 0.45 1 2 2

4 B 4 1N Me Gianantonio           ITA 1978 -472 0.08 0 2 2

5 B 7 1N Boi Fausto               ITA 1830 -324 0.13 1 3 3

6 N 25 NC Masala Diego             ITA 1464 42 0.56 0 3 3

1.78 3 3

23 Pani Luca                
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 81 Perf: 1698 Media: 1855.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Lobina Giulio            ITA 1775 -275 0.17 1 1 1

2 B 2 CM Ravagnani Tiziano        ITA 2053 -553 0.08 0 1 1

3 N 6 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1833 -333 0.12 1 2 2

4 B 12 2N Erriu Giampiero          ITA 1757 -257 0.18 1 3 3

5 N 3 1N Cerioni Armando          ITA 1987 -487 0.08 0 3 3

6 B 14 1N Sotgiu Roberto           ITA 1726 -226 0.21 Â½ 3 3

0.84 3 3

24 Sitzia Carlo             
3N ITA Elo Italia: 1487 Variaz: -21 Perf: 1318 Media: 1661.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Lobina Paolo             ITA 1767 -280 0.16 0 0 0

2 N 7 1N Boi Fausto               ITA 1830 -343 0.12 Â½ 0 0

3 B 15 2N Pili Giangiuseppe        ITA 1698 -211 0.23 Â½ 0 0

4 N 21 3N Serra Mattia             ITA 1518 -31 0.46 0 0 0

5 B 18 3N Nessi Davide             ITA 1584 -97 0.37 0 0 0

6 N 19 2N Di Pinto Vincenzo        ITA 1571 -84 0.38 0 0 0

1.72 0 0
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25 Masala Diego             
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 69 Perf: 1789 Media: 1796.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 7 1N Boi Fausto               ITA 1830 -366 0.1 Â½ 0 1

4 N 2 CM Ravagnani Tiziano        ITA 2053 -589 0.08 Â½ 0 1

5 B 9 1N Maldarelli Lorenzo       ITA 1798 -334 0.12 1 1 2

6 B 22 3N Rocco Luciano            ITA 1506 -42 0.44 1 2 3

0.74 2 3

26 Melis Daniele            
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 36 Perf: 1479 Media: 1703.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Erriu Giampiero          ITA 1757 -389 0.09 0 0 0

2 B 18 3N Nessi Davide             ITA 1584 -216 0.22 1 1 1

3 N 10 2N Lobina Giulio            ITA 1775 -407 0.08 0 1 1

4 B 16 2N Toniolo Massimo          ITA 1674 -306 0.14 1 2 2

5 B 11 2N Lobina Paolo             ITA 1767 -399 0.08 0 2 2

6 N 17 2N Dessy Eugenio            ITA 1665 -297 0.15 0 2 2

0.76 2 2

27 Costa Gabriele           
NC ITA Elo Italia: 1320 Variaz: 3 Perf: 1305 Media: 1740.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Saccheri Fabio           ITA 1742 -422 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 12 2N Erriu Giampiero          ITA 1757 -437 0.08 Â½ 0 1

4 B 6 1N Sorcinelli Andrea        ITA 1833 -513 0.08 0 0 1

5 N 16 2N Toniolo Massimo          ITA 1674 -354 0.11 0 0 1

6 N 15 2N Pili Giangiuseppe        ITA 1698 -378 0.09 0 0 1

0.44 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 2N Saccheri Fabio           ITA 5 3.0 1846 1861 1742 1974 M 125440

18 3N Nessi Davide             ITA 3 1.0 1754 1629 1584 1984 M 132209

20 3N Massa Gianluca           ITA 4 1.5 1828 1741 1545 1970 M 140574

21 3N Serra Mattia             ITA 3 0.5 1882 1609 1518 1995 M 130376

22 3N Rocco Luciano            ITA 4 2.0 1794 1794 1506 1957 M 139731

23 3N Pani Luca                ITA 6 3.5 1855 1870 1500 1985 M 132708

24 3N Sitzia Carlo             ITA 4 1.0 1716 1523 1487 1928 M 107543

25 NC Masala Diego             ITA 3 2.0 1893 1908 1464 1996 M 137489

26 NC Melis Daniele            ITA 4 0.0 1741 941 1368 1990 M 135074

27 NC Costa Gabriele           ITA 3 0.5 1762 1489 1320 1977 M 133000
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